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"Türk ekonomisinden tek çakıl taşı
koparamayacaklar"

ABONE OL      

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Yiğit Bulut kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in
skandal not indirim kararını A Haber canlı yayınında değerlendirdi. "Türkiye eski Türkiye
değil" diyen Bulut, "Kim 15 Temmuz akşamı harekete geçtiyse, bu üst akıl nerdeyse,
Moody's'e bu emri veren aynı güç odağıdır" açıklamasını yaptı.
EKONOMİYE DARBE VURAMAZLAR

'15 Temmuz akşamı istediğini alamayanlar bu sefer karşımıza Moody's kılığında çıktılar. Türkiye'nin
önünü kesmek isteyenler, Türkiye'de darbeyi, işgali hayata geçirmek isteyenler Türkiye'de yönetimi
ele geçirmek isteyenler bu toprakları ele geçirmek isteyenler bu sefer farklı bir şekilde finansal ve
ekonomik olarak karşımıza çıktılar.'

MOODY'S KOMİK BİR AÇIKLAMA YAPTI

'Bugün Merkez Bankası'nın 130 milyar dolar arası rezervi var.
170 milyar TL kamu nezdinde birikmiş fon var, vatandaşın 1.3SON DAKİKA
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trilyon TL bankalarda birikimi 200 milyar dolar civarında
dışarıda birikimi var yani altın ve metal dahil. Dolayısıyla 3
milyarla 5 milyarla bu tip sıcak paralarla 2001 krizi gibi bir
spekülatif hareketin önünü açmaları yani Türkiye'ye bir
finansal darbe vurmaları mümkün değil. Moody's o kadar
komik bir açıklama yaptı ki aslında, Türkiye ile

kıyaslanmayacak ülkelerin notu Moody's'in gözünde yatırım yapabilir seviyede, 27 çeyrektir büyüyen
son çeyrekte İngiltere, Fransa, Almanya toplamı kadar büyüyen bakın altını çizerek söylüyorum.
Türkiye son çeyrekte İngiltere, Fransa, Almanya'nın toplamı kadar büyüdü. Bazı AB ülkelerinin 11'i-
12'sinin toplamı kadar büyüdü. Dolayısıyla bu tip bir büyümeyi ortaya koyan, cari açığı düşen cari
açığın yüzdesi anlamında baktığınız zaman yüzde 5'lerin altına inen cari açık ve yüzde 31- 32'lerde
bir borç gayri safi milli hasıla rasyosu ile AB ülkelerinin hiçbirinin tutturamadığı bir rasyo tutturan bir
Türkiye ve arkasından gelen not indirimi. Bakın lafı hiç saklamaya gerek yok Sayın
Cumhurbaşkanımız Amerika'da çok açık söyledi. 'Bu kredi derecelendirme kuruluşlarının benim
gözümde hükmü yoktur' dedi. Gerçekten de Türkiye'ye yapılan karşısında bunların hükmünün
olmadığı bir kere daha ortaya çıktı. Kim 15 Temmuz akşamı harekete geçtiyse, geçirdiyse içeriden ve
dışarıdan emir alındıysa, FETÖ terör örgütüyle kim hareket ettiyse, bu üst akıl neredeyse Moody's'e
bu emri veren bunu yaptıran aynı güç odağıdır.'

TEK ÇAKIL TAŞI KOPARAMAYACAKLAR

'Bu Türkiye'ye karşı planlanmış 15 Temmuz'un finansal versiyonunun başlatılması için bir işaret fişeği
olarak ortaya dökülmüş. Ama hiçbir hükmü olmayan ve Türk ekonomisinden bir çakıl taşı dahi
koparamayacak bir harekettir.'

TL'YE GÜVENEN HEP KAZANDI

'TL'ye güvenenler Türkiye'ye güvenenler ekonomiye güvenenler kazanmaya devam edecektir.

Yiğit Bulut: Türk ekonomisinden tek çakıl taşı koparamayacaklar

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/yigit-bulut-turk-ekonomisinden-tek-cakil-tasi-koparamayacaklar


Hatırlayın daha önceden dolar 3.06'yı test etti 2.78'e döndü. 3.09'u test etti tekrar 2.90'lara kadar geri
çekildi. Dolayısıyla bu tip hareketler hem içeride hem dışarıda tepkiyle karşılaştığı gibi vatandaşın da
ciddi anlamda piyasalara müdahalesiyle, ki biliyorsunuz ertesi gün 2.5 milyar dolar daha sonra 10
milyar dolarla birlikte 12.5 milyar dolarlık satış yaptı Türk vatandaşları dolayısıyla Türkiye eski Türkiye
değil. Yoluna devam edecek. Moody's'in biri gelir biri gider hiç önemli değil.'
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